平成26年１月28日

関係各位

上越バドミントン協会

会長　高山　純一

　厳寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年度は上越バドミントン協会が発足して６０年目になります。当協会がこのような長きに渡り運営されてまいりましたのは、ひとえに人見名誉会長をはじめ先人の役員の方々のご尽力と協会員のご協力があってのことと感謝しております。ささやかではありますが、協会員の皆様方とともに喜びを分かち合い、今後益々上越バドミントン協会が発展することを祈念し、祝いの会をご用意させていただきました。お忙しい中とは存じますが、何卒ご都合をつけていただき、下記会にご参加いただきたくお願い申し上げます。

【期　日】　平成26年3月15日（土）18：30～開宴（18：00受付）

【会　場】　ホテルハイマート　　025（543）3151
　　　　　　（上越市中央1-2-3/ＪＲ直江津駅北口前）

【会　費】　５，０００円

＜申込み＞

別紙申込み用紙に必要事項をご記入いただき、2月21日（金）までに下記宛にメール又はFAXで申し込んでください。

　　　　　　　上越支部バドミントン協会理事長　牛木　孝

　　　　　　　　e-mail : ushiki@joetsu.ne.jp
   　　　　　　 FAX：025-545-1721（自宅電話番号と兼用）

別紙

★　　祝賀会に　　　参加します

　　　　　　　　　　　　参加しません

　　　　　　　　　　（どちらかを○で囲んでください。）

	団体名

	代表者名

	連絡先
	　　　　　（　　　　）

	参加者名

	参加者名

※　上記事項をご記入いただき２月２１日（金）までに
幹事（牛木）宛に申し込みください。